
Kilpailuohje ampumajuoksu normaalikilpailu, 

yhteislähdöllä 
 

OHJEET KILPAILIJOILLE 
 

KILPAILUNUMEROT 
 
Kilpailunumerot ovat noudettavissa kilpailukansliasta.  
 

KOHDISTUS 
 
Kohdistuspaikkalista on nähtävänä ampumapenkalla. Kullakin kilpailijalla on yksi täplä. Kohdistettaessa 
kilpailijalla on oltava kilpailunumero yllään. Sarjojen N/M 9-13 huoltaja voi avustaa kohdistuksen aikana 
ampuma-alueella. Kilpailija varmistaa kohdistuksen päätyttyä, että aseen lukko on auki ja lipas on poistettu 
lipasaukosta.  
 
Kohdistus alkaa klo 10.15 ja päättyy klo 10.45. 
Ensimmäinen lähtö klo 11.00 ja toinen lähtö klo 11.30. 
 

AMPUMAPAIKKATOIMINTA  

 
Sarjat N/M 9-13: Kilpailija ampuu kilpailunumeronsa mukaisella ampumapaikalla (nro 1 paikalla 1 jne.). 
Huoltaja vie aseen ja mahdollisen tuen ampumapaikalle ennen ensimmäistä ammuntaa ja hakee aseen ja 
tuen pois välittömästi viimeisen ammunnan jälkeen. Kilpailija laittaa ja vaihtaa lippaan itse. Huoltaja voi 
auttaa ongelmatilanteissa.  
 
Sarjat N/M, M50 ja M60: Kilpailija ampuu kaikki ammunnat kilpailunumeronsa mukaisella ampumapaikalla 
(nro 21 paikalla 1 jne.). Kilpailija/huoltaja vie aseen ampumapaikalle ennen ensimmäistä ammuntaa ja 
hakee aseen pois viimeisen ammunnan jälkeen.  
 
Ase jätetään ampumapaikalle ammuntojen välissä, lukko kiinni.  
 

MATKAT JA REITIT 
 
Kilpailussa käytetään taulukon mukaisia reittejä. Kilpailija vastaa itse siitä, että kiertää oikeat radat oikeassa 
järjestyksessä. Jos kilpailija juoksee väärälle reitille, hänen tulee palata takaisin samaa reittiä, muita 
kilpailijoita häiritsemättä. Niissä sarjoissa, joissa ratakierroksia on yhtä monta kuin ammuntoja, kilpailijat 
juoksevat viimeisen ammunnan jälkeen suoraan maaliin. 
 

ASEEN TURVALLISUUSTARKASTUS 
 
Kilpailija/huoltaja tarkistaa aseen ennen aseen viemistä pois ampumapenkalta. Aseesta avataan lukko, 
poistetaan lipas lipasaukosta sekä patruunat lippaista ja tukista. Asetta on aina kuljetettava piippu 
ylöspäin. 

 
TULOKSET  JA PALKINTOJEN JAKO 

 
Palkinnot jaetaan kilpailun päätyttyä. Tulokset julkaistaan stadionin ilmoitustaululla ja OHS:n kotisivuilla.  


